
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14.12.2022 м. Ужгород   № 619 
 
 
Про часткові зміни у складі комісій 
 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення голови фракції «Партія 

твого міста» В. Гомоная 15.11.2022 № 01-11/1495 та управління правового 

забезпечення, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

         1. Вивести Мандича Ю.В. зі складу  комісій, затверджених рішеннями 

виконкому, а саме: 

- 27.01.2021 № 44 «Про склад комісій, рад, комітетів виконкому міської 

ради» (зі змінами): 

комісії  з визначення та відшкодування збитків за користування 

земельними ділянками комунальної власності без належного оформлення 

правовстановлюючих документів  (додаток 16); 

комісії з демонтажу самовільно встановлених малих архітектурних форм 

та тимчасових споруд (додаток 21); 

комісії з питань захисту прав дитини (додаток 34);  

-  20.04.2022 № 141 «Про часткові зміни у складі комісій»: 

комісії з підготовки проєктів нормативно-правових актів міської ради щодо 

встановлення ставок та надання пільг по податках і зборах, що зараховуються до 

бюджету Ужгородської міської територіальної громади  (додаток 1);  
комісії з організації дрібнороздрібної торгівлі та погодження режиму роботи 

закладів сфери обслуговування (додаток 3);  
комісії з безпеки дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 

(додаток 4); 

- 27.04.2022 № 151 «Про зміни у складі адміністративної комісії». 

2. Внести зміни до складу  адміністративної комісії, затвердженого 

рішенням виконкому  27.04.2022 № 151, а саме: 

- увести до складу  комісії Борисенка Олександра Олександровича, 

депутата міської ради;  



- вивести зі складу комісії Каліновську О.Є. та увести Боршовського Олега 

Ігоровича, начальника управління містобудування та архітектури.   
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


